
3º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 12/08/2025 10:00:00

Local: Av Carlos Gomes, 226 Maringá ou [kleiloes.com.br]
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0000681-26.2022.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: TRAVESSA TERRA, 69 - JARDIM UNIVERSO - MARINGÁ/PR
LUIZ RAMIREZ

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Aracaju, 688 Sobrado 4 - Cajuru - CURITIBA/PR - CEP: 82.930-080
ALINE STEPHANI KOPESKI GOMES

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Aracaju, 688 sobrado  1 - Cajuru - CURITIBA/PR - CEP: 82.930-080
KRB SOLUÇÕES FINANCEIRAS

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Aracaju, 688 SOBRADO 4 - Cajuru - CURITIBA/PR - CEP: 82.930-080
RAFAEL GOMES DA SILVA

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

RENAULT/LOGAN AUTH 1016V, ano de fabricação/modelo 2014/2015, placa FEM3E36, avaliado em
R$29.300,00 (vinte e nove mil e trezentos reais), de propriedade do Executado RAFAEL GOMES DA
SILVA
R$ 29.300,00
Bloqueios judiciais 00102651120218160194, TJPR - CURITIBA 24CVC.
00071269420218160018, TJPR - MARINGA 3JECVCRFP.
00002625820225090662, TRT09 - VDT04-MGA
00234512520228160014, TJPR - LONDRINA 4VCV
00005231620215090029, TRT09 - VDT20-CTBA
00046519520208160182,TJPR - CURITIBA 1JECV
IPVA anteriores R$ 1.162,57
IPVA 2025 R$ 951,79
Multas: R$ 452,58.

RAFAEL GOMES DA SILVA

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Alberto Luís Marques dos Santos

Juiz Responsável

Página 1 de 121/05/2025 15:10

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

B
J 

F
9K

B
3 

C
C

JG
Z

 7
5S

4R

PROJUDI - Processo: 0000681-26.2022.8.16.0018 - Ref. mov. 258.1 - Assinado digitalmente por Alexandro Jose Barbosa
21/05/2025: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Edital


